

Bjørnholts Musik ApS

Lundsgade 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 66 91 26 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019.

Ole Bjørnholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørnholts Musik ApS Lundsgade 18 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 66 91 26 12 Stiftet: 1. april 1981 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bjørnholt, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af musikinstrumenter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som acceptabelt og som forventet i forhold til markeds udvikling.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	585.688	757.361
1 Personaleomkostninger	-500.429	-494.608
Driftsresultat	85.259	262.753
Andre finansielle indtægter	1.174	2.810
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.839	-4.860
Resultat før skat	57.594	260.703
Skat af årets resultat	-13.546	38.370
Årets resultat	44.048	299.073
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.048	299.073
Disponeret i alt	44.048	299.073

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.804	35.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.804	35.590
Anlægsaktiver i alt	23.804	35.590
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.301.750	1.121.405
Varebeholdninger i alt	1.301.750	1.121.405
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.670	280.184
Udskudte skatteaktiver	24.824	38.370
Tilgodehavende selskabsskat	612	354
Andre tilgodehavender	3.800	3.800
Tilgodehavender i alt	223.906	322.708
Likvide beholdninger	194.573	241.790
Omsætningsaktiver i alt	1.720.229	1.685.903
Aktiver i alt	1.744.033	1.721.493

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	810.150	766.102
Egenkapital i alt	1.010.150	966.102
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.977	299.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	126.011	125.486
Anden gæld	348.895	330.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	733.883	755.391
Gældsforpligtelser i alt	733.883	755.391
Passiver i alt	1.744.033	1.721.493
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	484.278	476.543
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	9.335	11.249
	<u>500.429</u>	<u>494.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.839	4.860
	<u>28.839</u>	<u>4.860</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	766.102	467.029
Årets overførte overskud eller underskud	44.048	299.073
	<u>810.150</u>	<u>766.102</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på i alt kr. 300.000		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-17 10:55:24Z

NEM ID 

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-17 11:36:22Z

NEM ID 

Ole Bjørnholt

Direktør

På vegne af: Bjørnholts Musik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-008790459530

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-17 12:16:19Z

NEM ID 

Ole Bjørnholt

Dirigent

På vegne af: Bjørnholts Musik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-008790459530

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-17 12:16:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G5DZ0-Z34VA-03ASH-IVP6N-IZDQ0-CCEIA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>